四财国资〔2025〕259号

关于公务车辆拍卖处置请示的批复

四平战役纪念馆：

你单位《关于公务车辆拍卖处置的请示》已收悉，根据《四平市市级行政事业单位国有资产处置管理办法》，同意你单位将1辆红旗牌轿车，通过公共资源交易平台，按评估价格公开竞价。车牌号：吉C-U0550;注册登记日期：2010年1月；账面原值：132,000.00元；发动机号80148284。资产拍卖信息及时录入系统，拍卖收入上缴国库。
此复

                                 四平市财政局

                               2025年10月29日

（此件主动公开）

  四平市财政局办公室                   2025年10月29日印发